



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	924 033 185
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TROSVIK GROUP AS
Forretningsadresse:	Strømtangvegen 19 3950 BREVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anne Aaby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	63 961 988	99 214 794
Sum inntekter		63 961 988	99 214 794
Kostnader			
Varekostnad		101 115 835	87 702 735
Lønnskostnad		9 008 960	7 905 488
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		455 653	306 254
Annen driftskostnad		8 011 747	4 337 090
Sum kostnader		118 592 195	100 251 567
Driftsresultat		-54 630 207	-1 036 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		11 626 286	1 899 735
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 816 735	2 579 407
Annen finansinntekt		1 313 108	594 089
Sum finansinntekter		16 756 129	5 073 231
Rentekostnad til foretak i samme konsern		663 247	35 956
Annen rentekostnad		2 470 973	2 543 765
Annen finanskostnad		635 285	883 582
Sum finanskostnader		3 769 505	3 463 303
Netto finans		12 986 624	1 609 928
Resultat før skattekostnad		-41 643 583	573 155
Skattekostnad	4	-9 151 348	282 024
Årsresultat		-32 492 235	291 131
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 492 235	-291 131
Overføringer til/fra annen egenkapital		32 492 235	291 131



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	844 956	220 861
Utsatt skattefordel	4	9 166 698	15 350
Sum immaterielle eiendeler		10 011 654	236 211
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	590 885	1 368 120
Sum varige driftsmidler		590 885	1 368 120
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	39 581 533	39 581 533
Lån til foretak i samme konsern	7	68 158 386	67 904 852
Investeringer i aksjer og andeler	8	45 000	45 000
Andre fordringer		2 050 000	2 996 250
Sum finansielle anleggsmidler		109 834 919	110 527 635
Sum anleggsmidler		120 437 458	112 131 966
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	3 516 283	19 195 205
Andre fordringer		3 557 483	5 571 588
Konsernfordringer		12 252 938	2 527 960
Sum fordringer		19 326 704	27 294 753
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 785 355	14 018 981
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 785 355	14 018 981
Sum omløpsmidler		22 112 059	41 313 734
SUM EIENDELER		142 549 517	153 445 700



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	34 583 700	34 201 700
Overkurs	12	40 994 350	40 039 350
Sum innskutt egenkapital		75 578 050	74 241 050
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	33 300 022	807 785
Sum opptjent egenkapital		-33 300 022	-807 785
Sum egenkapital		42 278 028	73 433 265
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	54 195 575	54 651 000
Langsiktig konserngjeld		9 431 183	
Sum annen langsiktig gjeld		63 626 758	54 651 000
Sum langsiktig gjeld		63 626 758	54 651 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	23 469 102	
Leverandørgjeld		8 360 222	17 132 420
Skyldige offentlige avgifter		1 472 123	1 237 847
Kortsiktig konserngjeld			6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 343 284	991 168
Sum kortsiktig gjeld		36 644 731	25 361 435
Sum gjeld		100 271 489	80 012 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 549 517	153 445 700



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	228 852 172	276 920 145
Sum inntekter		228 852 172	276 920 145
Kostnader			
Varekostnad		151 462 039	162 657 322
Lønnskostnad	3	92 390 018	72 761 675
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	5 374 010	4 074 294
Annen driftskostnad		18 947 455	15 823 649
Sum kostnader		268 173 522	255 316 940
Driftsresultat		-39 321 350	21 603 205
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 587 791	965 887
Sum finansinntekter		1 587 791	965 887
Annen rentekostnad		6 937 686	5 782 796
Annen finanskostnad			970 642
Sum finanskostnader		6 937 686	6 753 438
Netto finans		-5 349 895	-5 787 551
Resultat før skattekostnad		-44 671 245	15 815 654
Skattekostnad	4	-9 785 997	4 072 805
Årsresultat		-34 885 248	11 742 849
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond			11 742 849
Udekket tap		-34 885 248	
Sum overføringer og disponeringer		-34 885 248	11 742 849



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	2 836 798	2 466 520
Utsatt skattefordel	4	779 885	
Sum immaterielle eiendeler		3 616 683	2 466 520
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	154 805 875	158 451 091
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	13 440 110	9 019 089
Sum varige driftsmidler		168 245 985	167 470 180
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	395 000	395 000
Andre fordringer		2 050 000	2 996 250
Sum finansielle anleggsmidler		2 445 000	3 391 250
Sum anleggsmidler		174 307 668	173 327 950
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	476 190	350 000
Sum varer		476 190	350 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	39 213 785	41 632 649
Andre fordringer	10	4 622 756	8 850 320
Sum fordringer		43 836 541	50 482 969
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 136 991	34 843 272
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 136 991	34 843 272
Sum omløpsmidler		51 449 722	85 676 241
SUM EIENDELER		225 757 390	259 004 191



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	34 583 700	34 201 700
Overkurs	12	40 994 350	40 039 350
Sum innskutt egenkapital		75 578 050	74 241 050
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			19 139 667
Udekket tap	14	15 745 583	
Sum opptjent egenkapital		-15 745 583	19 139 667
Sum egenkapital		59 832 467	93 380 717
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		9 031 753
Sum avsetninger for forpliktelser			9 031 753
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	102 860 917	102 648 388
Sum annen langsiktig gjeld		102 860 917	102 648 388
Sum langsiktig gjeld		102 860 917	111 680 141
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	18 412 445	
Leverandørgjeld		15 424 292	30 733 384
Betalbar skatt	4	25 640	2 040 834
Skyldige offentlige avgifter		17 868 216	18 270 042
Annen kortsiktig gjeld		11 333 413	2 899 073
Sum kortsiktig gjeld		63 064 006	53 943 333
Sum gjeld		165 924 923	165 623 474
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 757 390	259 004 191



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 590093

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 033 185
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TROSVIK GROUP AS
Forretningsadresse: Strømtangvegen 19
3950 BREVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Aaby
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 924 033 185
TROSVIK GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	63 961 988	99 214 794
Sum inntekter		63 961 988	99 214 794
Kostnader			
Varekostnad		101 115 835	87 702 735
Lønnskostnad		9 008 960	7 905 488
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		455 653	306 254
Annen driftskostnad		8 011 747	4 337 090
Sum kostnader		118 592 195	100 251 567
Driftsresultat		-54 630 207	-1 036 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		11 626 286	1 899 735
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 816 735	2 579 407
Annen finansinntekt		1 313 108	594 089
Sum finansinntekter		16 756 129	5 073 231
Rentekostnad til foretak i samme konsern		663 247	35 956
Annen rentekostnad		2 470 973	2 543 765
Annen finanskostnad		635 285	883 582
Sum finanskostnader		3 769 505	3 463 303
Netto finans		12 986 624	1 609 928
Resultat før skattekostnad		-41 643 583	573 155
Skattekostnad	4	-9 151 348	282 024
Årsresultat		-32 492 235	291 131
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-32 492 235	-291 131
Overføringer til/fra annen egenkapital		32 492 235	291 131



Organisasjonsnr: 924 033 185
TROSVIK GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	844 956	220 861
Utsatt skattefordel	4	9 166 698	15 350
Sum immaterielle eiendeler		10 011 654	236 211
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	590 885	1 368 120
Sum varige driftsmidler		590 885	1 368 120
Finansielle anleggsmidler			
Investerings i datterselskap	7	39 581 533	39 581 533
Lån til foretak i samme konsern	7	68 158 386	67 904 852
Investeringer i aksjer og andeler	8	45 000	45 000
Andre fordringer		2 050 000	2 996 250
Sum finansielle anleggsmidler		109 834 919	110 527 635
Sum anleggsmidler		120 437 458	112 131 966
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10	3 516 283	19 195 205
Andre fordringer		3 557 483	5 571 588
Konsernfordringer		12 252 938	2 527 960
Sum fordringer		19 326 704	27 294 753
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 785 355	14 018 981
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 785 355	14 018 981
Sum omløpsmidler		22 112 059	41 313 734
SUM EIENDELER		142 549 517	153 445 700
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	34 583 700	34 201 700
Overkurs	12	40 994 350	40 039 350
Sum innskutt egenkapital		75 578 050	74 241 050
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	33 300 022	807 785
Sum opptjent egenkapital		-33 300 022	-807 785
Sum egenkapital		42 278 028	73 433 265
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	54 195 575	54 651 000
Langsiktig konserngjeld		9 431 183	
Sum annen langsiktig gjeld		63 626 758	54 651 000
Sum langsiktig gjeld		63 626 758	54 651 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	23 469 102	
Leverandørgjeld		8 360 222	17 132 420
Skyldige offentlige avgifter		1 472 123	1 237 847
Kortsiktig konserngjeld			6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		3 343 284	991 168
Sum kortsiktig gjeld		36 644 731	25 361 435
Sum gjeld		100 271 489	80 012 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		142 549 517	153 445 700



Organisasjonsnr: 924 033 185
TROSVIK GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	228 852 172	276 920 145
Sum inntekter		228 852 172	276 920 145
Kostnader			
Varekostnad		151 462 039	162 657 322
Lønnskostnad	3	92 390 018	72 761 675
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	5 374 010	4 074 294
Annen driftskostnad		18 947 455	15 823 649
Sum kostnader		268 173 522	255 316 940
Driftsresultat		-39 321 350	21 603 205
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 587 791	965 887
Sum finansinntekter		1 587 791	965 887
Annen rentekostnad		6 937 686	5 782 796
Annen finanskostnad			970 642
Sum finanskostnader		6 937 686	6 753 438
Netto finans		-5 349 895	-5 787 551
Resultat før skattekostnad		-44 671 245	15 815 654
Skattekostnad	4	-9 785 997	4 072 805
Årsresultat		-34 885 248	11 742 849
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond			11 742 849
Udekket tap		-34 885 248	
Sum overføringer og disponeringer		-34 885 248	11 742 849



Organisasjonsnr: 924 033 185
TROSVIK GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	2 836 798	2 466 520
Utsatt skattefordel	4	779 885	
Sum immaterielle eiendeler		3 616 683	2 466 520
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	154 805 875	158 451 091
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	13 440 110	9 019 089
Sum varige driftsmidler		168 245 985	167 470 180
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	8	395 000	395 000
Andre fordringer		2 050 000	2 996 250
Sum finansielle anleggsmidler		2 445 000	3 391 250
Sum anleggsmidler		174 307 668	173 327 950
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	476 190	350 000
Sum varer		476 190	350 000
Fordringer			
Kundefordringer	10	39 213 785	41 632 649
Andre fordringer	10	4 622 756	8 850 320
Sum fordringer		43 836 541	50 482 969
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	7 136 991	34 843 272
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 136 991	34 843 272
Sum omløpsmidler		51 449 722	85 676 241
SUM EIENDELER		225 757 390	259 004 191
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	34 583 700	34 201 700
Overkurs	12	40 994 350	40 039 350
Sum innskutt egenkapital		75 578 050	74 241 050
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			19 139 667
Udekket tap	14	15 745 583	
Sum opptjent egenkapital		-15 745 583	19 139 667
Sum egenkapital		59 832 467	93 380 717
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		9 031 753
Sum avsetninger for forpliktelseser			9 031 753
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	102 860 917	102 648 388
Sum annen langsiktig gjeld		102 860 917	102 648 388
Sum langsiktig gjeld		102 860 917	111 680 141
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	18 412 445	
Leverandørgjeld		15 424 292	30 733 384
Betalbar skatt	4	25 640	2 040 834
Skyldige offentlige avgifter		17 868 216	18 270 042
Annen kortsiktig gjeld		11 333 413	2 899 073
Sum kortsiktig gjeld		63 064 006	53 943 333
Sum gjeld		165 924 923	165 623 474
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		225 757 390	259 004 191



Organisasjonsnr: 924 033 185
TROSVIK GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	6953497.00	5929017.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	1164829.00	1005348.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	430014.00	418372.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	460620.00	552751.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	9008960.00	7905488.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Organisasjonsnr: 924 033 185
TROSVIK GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Note 16

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
92.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	72947085.00	58337798.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11460835.00	8885908.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4468343.00	3331730.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3513755.00	2206239.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92390018.00	72761675.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp



KONTANTSTRØMANALYSE

TROSVIK GROUP AS

	2024	2023
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:		
Årsresultat før skattekostnad	(44 671 245)	15 815 654
+/- Beløbere skatter	(2 040 834)	
+/- Endring varebeholdning	(125 690)	(39 175)
+/- Endring kundefordringer	2 418 364	9 508 077
+ Ordinære avskrivninger	5 374 010	4 074 294
+/- Endringer leverandørgjeld	(15 308 092)	12 022 203
+/- Endringer i andre låsavgrensninger	31 818 770	(15 644 112)
= NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	(22 735 717)	25 738 941
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER:		
- Investeringer i varige driftsmidler	(6 520 093)	(73 212 282)
- Uibetalt ved kjøp av aksjer og andeler		
= NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA INVESTERINGER	(6 520 093)	(73 212 282)
LIKVIDER BRUKT PÅ FINANSIERING:		
+/- Netto endring konsernmellomværende		
Opptak av ny gjeld/ nedbetaling	212 529	46 459 632
Nedbet kassekreditt		
Kapitalutvidelse	1 337 000	26 260 000
= NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA FINANSIERING	1 549 529	72 719 632
Likviditetsbeholdning pr. 01.01	34 843 272	9 598 981
Netto endring likviditete gjennom året	(27 706 281)	25 244 281
LIKVIDITETSBEHOLDNING PR 31.12.	7 136 991	34 843 272



TROSVIK GROUP AS - KONSERN

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet Trosvik Group AS er konsernets eierselskap og driver sin virksomhet med kontoradresse Strømtangveien 19, 3950 Brevik i Porsgrunn kommune.

Trosvik Group AS administrerer de underliggende selskapene i gruppen.

Datterselskaper som inngår i konsernet og som er 100 % eiet av morselskapet:

Trosvik AS – produserer moduler og installasjoner for industrien
Trosvik Eiendom AS – eiendomsselskap som leier ut lokaler i Lundedalen, Porsgrunn kommune
Trosvik Oceantech AS – salg av ingeniørtjenester og konsulenttjenester
Trosvik Yard AS – salg av tjenester til drift og vedlikehold av skip
Brevik Verft AS – eier eiendommer i Brevik og leier ut lokaler for produksjon og kontor
Brevik Eiendom AS- eiendomsselskap som leier ut lokaler til selskap i gruppen, samt eksterne leietakere

Stilling og resultatdisponering

Selskapet har gjennomført en emisjon i 2024 med tilførsel av kapital med til sammen kr 1 337 000 i overkurs og aksjekapital.

Morselskapet hadde et underskudd på kr 32 492 235 etter skatt for 2024, som overføres til annen egenkapital. Hele underskuddet er relatert til de to skipskontraktene for autonome båter som ble overlevert våren 2025.

Konsernets årsregnskap viser et underskudd på kr 34 885 248 for 2024 som er overført til annen egenkapital.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømsanalyse et rettviseende bilde av driften for året og stillingen ved årsskiftet.
Med hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling er det ikke noe å bemerke ut over det som vises av årsregnskapet.

Det er gjennomført vesentlige oppgraderinger av selskapets bygningsmasse i 2024 som del av utviklingsprogrammene for driften av selskapets eiendommer.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, selskapet har positiv egenkapital og forventninger om god fremtidig inntjening. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning, og styret bekrefter at forutsetningen for stabil videre drift er til stede pr. 31.12.2024. Selskapets likviditet har gjennomgående vært tilfredsstillende gjennom året og er under kontinuerlig kontroll. Ordrettilgangen har vært noe lav i 2024, men det jobbes med mange potensielle nye kontrakter.



Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko må ses i sammenheng med det generelle rentenivået og endringen i rentebelastningen på selskapets driftskreditter. Selskapets drift er ikke eksponert mot stor risiko i markedet og det er etablert rutiner for oppfølging av kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markeds og kredittrisiko

Selskapets drift har vært preget av styrket intern kontroll med kalkyler og fokus på kostnadskontroll i forhold til endring av valuta og svekket kronkurs over tid. Styret er av den oppfatning at de nødvendige grepene som er tatt gjennomgående har styrket driften og har satt selskapet i en mer robust situasjon for å møte markedene fremover.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 6,2%.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Det arbeides kontinuerlig med å forbedre og tilrettelegge arbeidsforholdene for de ansatte ved interne og eksterne kurs. Det har ikke skjedd alvorlige ulykker eller skader på ansatte i 2024. HMS – arbeidet er under kontinuerlig arbeide gjennom eksterne kurs, intern opplæring og nyansettelser.

Forsknings og utviklingsaktiviteter

Selskapets forretningsvirksomhet er styrket ved gjennomgående kvalitetsutvikling i alle ledd. Det er mindre pågående forskningsaktiviteter i selskapet i løpet av året som er aktivert i balansen.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære vesentlig forurensning av det ytre miljø utover normalt utslipp fra innleide transportører. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner, men det er innarbeidet miljømessige rutiner for håndtering av miljøfarlig avfall i hele verdikjeden.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet rutiner og gjennomført aktiviteter for å ivareta fortløpende hensyn til lov om likestilling mellom kjønnene og kravene i likestillings- og diskrimineringsloven. Selskapet utført til sammen 92 årsverk i 2024. Per 31.12.2024 var det 100 ansatte fordelt på 13 kvinner og 87 menn i selskapet i hel- og deltidsstillinger. Det er 2 menn i selskapets styre. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling. Informasjon etter reglene i åpenhetsloven er tilgjengelig hos selskapets administrasjon.

Redegjørelse om samfunnsansvar - åpenhetsloven

Selskapets styre og daglige ledelse har fokus på det samfunnsansvaret som påligger selskapet. Selskapets ledelse har utarbeidet interne retningslinjer i selskapet for å ivareta oppfølging av etiske retningslinjer for hvorledes selskapet skal drives. Det er etablert prosedyrer for hvorledes kvalitetssikring av forretningsrutiner og rapportering av avvik skal tas hensyn til, både internt og eksternt. Det vises i denne sammenheng til selskapets nettsider som fortløpende redegjør for endringer i håndteringen av de aktsomhetsvurderinger som selskapet ivaretar gjennom den daglige drift.



Styreansvarsforsikring

Det er tegnet egen styreansvarsforsikring knyttet til styrets medlemmer og daglig leder.

Brevik, den 31.12.2024 /03.06.2025

Styret i Trosvik Group AS

Leif Hejøre Borge
Styrets formann

Egil Bøyum
Styremedlem

Jan Brønsten
Adm.direktør



Solvang Revisjon AS



MEDLEM I
REVISORFORENINGEN

Til generalforsamlingen i Trosvik Group AS

**RESULTATREGNSKAP FOR 2024**
KONSERNET TROSVIK GROUP AS

Morselskap			Konsern		
2024	2023		Note	2024	2023
63 961 988	99 214 794	DRIFTSINNEKT			
		Salgsinntekt	2	228 852 172	276 920 145
		Annen driftsinntekt			
63 961 988	99 214 794	Sum driftsinntekt		228 852 172	276 920 145
		DRIFTSKOSTNAD			
101 115 835	87 702 735	Varekostnad		151 462 039	162 657 322
9 008 960	7 905 488	I ønnskostnad	3	92 390 018	72 761 675
455 653	306 254	Avskrivninger på varige driftsmidler	5,6	5 374 010	4 074 294
8 011 747	4 337 090	Annen driftskostnad		18 947 455	15 823 649
118 592 195	100 251 567	Sum driftskostnad		268 173 522	255 316 940
(54 630 207)	(1 036 773)	Driftsresultat		(39 321 350)	21 603 205
		FINANSINNEKT/-KOSTNAD			
11 626 286	1 899 735	Inntekt på investering i datterselskap			
3 816 735	2 579 407	Renteinntekt fra selskap i samme konsern			
1 313 108	594 089	Annen finansinntekt		1 587 791	965 887
(663 247)	(35 956)	Rentekostnad til selskap i samme konsern			
(2 470 973)	(2 543 765)	Annen rentekostnad		(6 937 686)	(5 782 796)
(635 285)	(883 582)	Annen finanskostnad		-	(970 642)
12 986 624	1 609 928	Netto finansposter		(5 349 895)	(5 787 551)
(41 643 583)	573 155	Ordinært resultat før skattekostnad		(44 671 245)	15 815 654
9 151 348	(282 024)	Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 785 997	(4 072 805)
(32 492 235)	291 131	Årsresultat		(34 885 248)	11 742 849
		Disponering			
(32 492 235)	291 131	Overført fra egenkapital		(34 885 248)	11 742 849
(32 492 235)	291 131	Sum disponert		(34 885 248)	17 387 503

**BALANSE PR. 31.12.2024**
KONSERNET TROSVIK GROUP AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
844 956	220 861	5	2 836 798	2 466 520
9 166 698	15 350	4	779 885	-
10 011 654	236 211		3 616 683	2 466 520
Varige driftsmidler				
		6	154 805 875	158 451 091
590 885	1 368 120	6	13 440 110	9 019 089
590 885	1 368 120		168 245 985	167 470 180
Finansielle anleggsmidler				
39 581 533	39 581 533	7		
68 158 386	67 904 852	7		
45 000	45 000	8	395 000	395 000
2 050 000	2 996 250		2 050 000	2 996 250
109 834 919	110 527 635		2 445 000	3 391 250
120 437 458	112 131 966		174 307 668	173 327 950
OMLØPSMIDLER				
		9	476 190	350 000
Fordringer				
3 516 283	19 195 205	10	39 213 785	41 632 649
12 252 938	2 527 960			
3 557 483	5 571 588	10	4 622 756	8 850 320
19 326 704	27 294 753		43 836 541	50 482 969
2 785 355	14 018 981	11	7 136 991	34 843 272
22 112 059	41 313 734		51 449 722	85 676 241
142 549 517	153 445 700		225 757 390	259 004 191

**BALANSE PR. 31.12.2024**
KONSERNET TROSVIK GROUP AS

Morselskap			Konsern		
2024	2023		Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
34 583 700	34 201 700	Selskapskapital	12	34 583 700	34 201 700
40 994 350	40 039 350	Overkursfond	12	40 994 350	40 039 350
<u>75 578 050</u>	<u>74 241 050</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>75 578 050</u>	<u>74 241 050</u>
Opptjent egenkapital					
(33 300 022)	(807 785)	Annen egenkapital	14	(15 745 583)	19 139 667
<u>(33 300 022)</u>	<u>(807 785)</u>	Sum annen egenkapital		<u>(15 745 583)</u>	<u>19 139 667</u>
<u>42 278 028</u>	<u>73 433 265</u>	Sum egenkapital		<u>59 832 467</u>	<u>93 380 717</u>
GJELD					
-	-	Utsatt skattegjeld	4	-	9 031 753
-	-	Sum avsetning for forpliktelser		-	<u>9 031 753</u>
54 195 575	54 651 000	Annen langsiktig gjeld			
9 431 183		Gjeld til kredittinstitusjoner	14	102 860 917	102 648 388
-	-	Gjeld til konsernselskap			
-	-	Øvrig langsiktig gjeld			
<u>63 626 758</u>	<u>54 651 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>102 860 917</u>	<u>102 648 388</u>
23 469 102		Kortsiktig gjeld			
8 360 222	17 132 420	Gjeld til kredittinstitusjoner	14	18 412 445	
-	-	Leverandørgjeld		15 424 292	30 733 384
183 216	-	Betalbar skatt	4	25 640	2 040 834
	6 000 000	Forskudd fra kunder		2 832 021	-
1 472 123	1 237 847	Gjeld til konsernselskap			
3 160 068	991 168	Skyldige offentlige avgifter		17 868 216	18 270 042
<u>36 644 731</u>	<u>25 361 435</u>	Annen kortsiktig gjeld		8 501 392	2 899 073
<u>100 271 489</u>	<u>80 012 435</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>63 064 006</u>	<u>53 943 333</u>
<u>142 549 517</u>	<u>153 445 700</u>	Sum gjeld		<u>165 924 923</u>	<u>165 623 474</u>
		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>225 757 390</u>	<u>259 004 191</u>

Brevik, 3.06.2025
I styret for Trosvik Group ASLeif Hejøl Borge
Styrets formannEgil Bøyum
StyremedlemJan Brønsten
Adm.dir.



Trosvik Group AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for store selskaper.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Trosvik Group AS og samtlige hel- og deleide datterselskaper. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, urealiserte interne gevinster, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Leasingavtaler balanseføres ikke da de er å anse som operasjonell leasing.

Valuta

Det er ingen pengeposter i utenlandsk valuta ved regnskapsårets slutt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres. For fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid benyttes løpende avregning med fortjeneste.

Forskning og prosjektutvikling

Utgifter til forskning og prosjektutvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 5 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er bokført til historisk anskaffelseskost. Driftsmidlene avskrives årlig etter en lineær avskrivningssats hvor den økonomiske levetiden er lagt til grunn. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Aksjer i tilknyttede selskaper

Aksjer og andeler i selskapet hvor konsernet ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi hvis verdifallet ikke er forbigående. Eventuelle utbytter fra disse investeringene inntektsføres etter kontantprinsippet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Langsiktige tilvirkningsprosjekter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode med fortjeneste. Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet. Fullføringsgraden bestemmer andel av resultatført fortjeneste. Totalkostnaden vurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 2 Fordeling av salgsinntekter på virksomhetsområde og geografisk marked

Segmentrapportering	Konsern		Mor	
	2024	2023	2024	2023
Industri	150 789 244	170 378 356		
Skip	52 067 380	95 219 987	52 067 380	87 300 170
Diverse	25 995 548	11 321 802	11 894 608	11 914 624
Sum	228 852 172	276 920 145	63 961 988	99 214 794

Geografisk fordeling salg	Konsern		Mor	
	2024	2023	2024	2023
Norge	228 852 172	276 920 145	63 961 988	99 214 794
Utlandet				
Sum	228 852 172	276 920 145	63 961 988	99 214 794



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	Konsernet		Morselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	72 947 085	58 337 798	6 953 497	5 929 017
Arbeidsgiveravgift	11 460 835	8 885 908	1 164 829	1 005 348
Pensjonskostnader	4 468 343	3 331 730	430 014	418 372
Andre ytelser	3 513 755	2 206 239	460 620	552 751
Sum	92 390 018	72 761 675	9 008 960	7 905 488

Gjennomsnittlig antall ansatte	92	89	5	5
--------------------------------	----	----	---	---

Ytelser til ledende personer	Morselskapet	
	Daglig leder	Styret
Lønn	1 437 504	10 000
Annen godtgjørelse	11 736	

Kostnadsførte honorarer til revisor:	Mor-	Konsernet
	selskapet	
Revisjonshonorar	129 195	327 539
Revisjonsrelatert bistand		0
Skatte- og avgiftsrådgivning		
Annen bistand		

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder.

Note 4 Skatter og skattekostnad

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring:	Konsernet		Morselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Omløpsmidler	221 253		221 253	-70 350
Regnskapsmessige avsetninger, kortsiktige	-2 275 350	576		576
Anleggsmidler	44 723 809	41 052 844		
Andre forskjeller	775		775	
Fremførbart underskudd	-46 215 421		-41 888 839	
Sum	-3 544 934	41 053 420	-41 666 811	-69 774
Utsatt skatt/utsatt skattefordel(-)	-779 883	9 031 753	-9 166 699	-15 350
Endring utsatt skatt	-9 811 637		-9 151 348	



Spesifikasjon av skattemessig resultat, balanseført betalbar	Morselskapet	
	2 024	2 023
Ordinært resultat før skatt	-41 643 585	573 155
Permanente forskjeller	-11 579 738	309 038
Endring i midlertidige forskjeller	41 666 811	-1 281 927
Alminnelig inntekt (avrundet)	-11 556 512	-399 734
Endring i utsatt skatt	-9 151 348	282 024
Konsernbidrag		
Skattekostnad i resultatregnskapet	-9 151 348	282 024
Betalbar skatt i balansen	-	-

Skattekostnad i konsernet:	Konsernet	
	2024	2023
Betalbar inntektsskatt	25 640	2 040 834
Skattefunn		
For mye avsatt tidligere år		-15 839
Andre endringer		417 941
Endring utsatt skatt	-9 811 637	1 629 869
Resultatført skattekostnad	-9 785 997	4 072 805

Note 5 Immaterielle eiendeler

	Konsernet		
	Aktiverte utviklingsprosjekter	Andre immater. eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 861 599	845 171	3 706 770
Tilgang i året	-	-	-
Avgang i året	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	2 861 599	845 171	3 706 770
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12	615 822	254 151	869 973
Balanseført verdi 31.12	2 245 777	591 020	2 836 797
Avskrivninger i året	340 743	169 034	509 777
Avskrivningssatser	10-20%	20 %	

Note 6 Driftsmidler og avskrivninger

	Morselskapet			
	Driftsløsøre	Varebil	Andre immater. eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	953 907	525 000	1 224 362	2 703 269
Tilgang i året	302 512			302 512
Avgang i året				-
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 256 419	525 000	1 224 362	3 005 781
Tidligere oppskrivninger				-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	980 534	210 000	379 407	1 569 941
Balanseført verdi 31.12	275 885	315 000	844 955	1 435 840
Avskrivninger i året	94 693	105 000	255 960	455 653
Avskrivningssatser	20-33%	20 %	20 %	



	Konsernet			
	Driftsløsøre	Bygninger, kaianlegg	Tomter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	11 874 573	142 962 130	28 608 160	183 444 863
Valutareguleringer				-
Tilgang i året	4 313 321	2 206 606		6 519 927
Avgang i året				-
Anskaffelseskost pr. 31.12	16 187 894	145 168 736	28 608 160	189 964 790
Tidligere oppskrivninger	-			-
Akk. avskrivninger pr. 31.12	5 729 877	15 988 922	-	21 718 799
Balanseført verdi 31.12	10 458 017	129 179 814	28 608 160	168 245 991
Avskrivninger i året	1 920 198	2 944 025		4 864 223
konsernet				5 374 001
Avskrivningssatser	10-25 %	1-10 %	0 %	

Note 7 Investering i datterselskaper

Datterselskaper:	Morselskapet				
	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/ st.andel	Kostpris	Bokført verdi
Trosvik Oceantech AS	2020	Porsgrunn	100 %	1 000 000	1 000 000
Trosvik Eiendom AS	2020	Porsgrunn	100 %	100 000	100 000
Trosvik AS	2020	Porsgrunn	100 %	12 095 744	12 095 744
Trosvik Yard AS	2020	Porsgrunn	100 %	100 000	100 000
Brevik Verft AS	2021	Porsgrunn	100 %	23 755 789	23 755 789
Brevik Eiendom AS	2023	Porsgrunn	100 %	2 530 000	2 530 000
Sum datterselskaper				39 581 533	39 581 533

Mellomværende med selskap i Trosvik Group AS for øvrig inngår med følgende poster:

	Morselskapet		Morselskapet	
	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Trosvik Oceantech AS	146 555		86 204	900
Trosvik Eiendom AS	4 043		15 363 878	14 942 310
Trosvik AS	365 037	2 153 733	11 158 418	1 899 735
Trosvik Yard AS	54 995		38 332	
Brevik Verft AS	36 054	114 538	37 137 481	36 962 542
Brevik Eiendom AS	19 971		16 000 000	16 627 323
Sum	626 655	2 268 271	79 784 313	70 432 810

	Morselskapet		Morselskapet	
	Annen langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Trosvik Oceantech AS			511 563	524 656
Trosvik Eiendom AS				
Trosvik AS	9 431 183		297 094	9 200 216
Trosvik Yard AS			941 297	117 563
Brevik Verft AS			6 734	53 112
Brevik Eiendom AS				
Sum	9 431 183	-	1 756 688	9 895 547

**Note 8 Aksjer i tilknyttede selskaper**

Aksjer i andre selskaper	Konsernet				Mor selskapet
	Eierandel/ st.andel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital	Bokført verdi
RT Shore Power AS	50 %	15 000	-844 365	-1 496 934	15 000
Sustantech Marine AS	50 %	30 000	-1 093 580	-2 641 499	30 000
Dameco AS	34 %	350 000	157 491	1 589 210	350 000
Sum		395 000			395 000

Note 9 Varer

	Konsernet		Morselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	476 190	350 000	-	-
Ferdig egentilvirkede varer			-	-
Innkjøpte varer for videre salg			-	-
Sum varer	476 190	350 000	-	-

Note 10 Kundefordringer

Kortsiktige fordringer består av:	Konsernet		Morselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer	22 862 857	15 423 278	2 306 965	5 212 209
Konsernfordringer			12 252 938	2 527 960
Prosjekter i arbeid	16 350 928	26 209 371	1 209 318	13 982 996
Andre kortsiktige fordringer	4 622 759	8 850 320	3 557 483	5 571 588
Sum kortsiktige fordringer	43 836 544	50 482 969	19 326 704	27 294 753

Som vurderingsprinsipp for prosjekter i arbeid er lagt til grunn direkte material- og lønnskostnad pr 31.12.24

Note 11 Bundne midler

Bundne midler:	Morselskapet		Konsernet	
	2024	2023	2024	2023
Skattetrekkmidler på egen konto	285355	283494	4 636 991	2 759 340
Andre bundne bankinnskudd	2 500 000	2 500 000	2 500 000	4 000 000
Sum bundne midler	2 785 355	2 783 494	7 136 991	6 759 340

Note 12 Egenkapital

	Morselskapet			
	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2024	34 201 700	40 039 350	-807 785	73 433 265
Årets resultat			-32 492 235	-32 492 235
Økning aksjekapital	382 000	955 000		1 337 000
Egenkapital pr. 31.12.2024	34 583 700	40 994 350	-33 300 020	42 278 030



	Konsern			
	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2024	34 201 700	40 039 350	19 139 667	93 380 717
Salg egne aksjer				-
Årets resultat			-37 443 031	-37 443 031
Økning aksjekapital	382 000	955 000		1 337 000
Andre endringer			2 557 781	2 557 781
Egenkapital pr. 31.12.2024	34 583 700	40 994 350	-15 745 583	59 832 467

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Morselskapets aksjekapital er kr 34 623 700 fordelt på 346 237 aksjer à kr 100 .

Aksjonær i selskapet pr. 31.12.24 var:	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel	Aksje-klasse
ACP Holding as	52 000	15,0 %	15,0 %	Ordinære
Bukser og Berging As	51 200	14,8 %	14,8 %	Ordinære
Grenland Finans AS	31 410	9,1 %	9,1 %	Ordinære
Nurken AS	20 134	5,8 %	5,8 %	Ordinære
Taklift AS	20 000	5,8 %	5,8 %	Ordinære
Øygarden Eiendom AS	20 000	5,8 %	5,8 %	Ordinære
Øyene Invest AS	16 000	4,6 %	4,6 %	Ordinære
Olai Brønsten Invest AS	15 910	4,6 %	4,6 %	Ordinære
Geir Sæther	15 392	4,4 %	4,4 %	Ordinære
GTA Solutions AS	15 333	4,4 %	4,4 %	Ordinære
Helmax Olsen AS	14 660	4,2 %	4,2 %	Ordinære
Gossa Invest AS	9 910	2,9 %	2,9 %	Ordinære
Egne aksjer	100	0,0 %	0,0 %	Ordinære
Øvrige	63 788	18,5 %	18,5 %	Ordinære
Sum	345 837	100 %	100 %	

Note 14 Langsiktig gjeld, trekkrettigheter, pantstillelser og garantier

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	Konsernet		Morselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	90 450 738	90 906 163	46 453 350	46 908 775

Gjeld som er sikret ved pant	Konsernet		Morselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	121 273 362	102 648 388	77 664 677	54 651 000

Balansført verdi av eiendeler som er pantsatt	Konsernet		Morselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Aksjer			39 581 533	39 581 533
Bygg og annen fast eiendom	154 805 875	158 451 091		
Kundefordringer	18 561 028	13 013 085	5 212 209	5 212 209
Varebeholdninger	11 166 731	10 845 592	15 482 996	15 482 996
Andre driftsmidler	4 743 129	3 775 423		



Pantstillelser konsernet	Pantsatt inntil
Pant i driftstilbehør til sammen	20 000 000
Pant i varelager til sammen	10 000 000
Pant i kundefordringene - factoring	20 450 000
Pant i fast eiendom	270 000 000
Pant i aksjer i datterselskaper	12 000 000

Trekkrettigheter	Konsernet		Mørselskapet	
	2024	2023	2024	2023
Samlet bevilgning på kassakreditt	25 000 000	15 000 000	25 000 000	15 000 000
Trukket /innstående (-) 31.12				
Ubenyttede trekkrettigheter 31.12.	25 000 000	15 000 000	25 000 000	15 000 000

Det er stilt garantier overfor kunder med totalt kr 10 310 900.

Note 15 Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 16 Hendelser etter balansedagen - videre drift

Forutsetning om fortsatt drift er til stede, selskapet har positiv egenkapital og forventninger om god fremtidig inntjening. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning og styret bekrefter at forutsetning for stabil videre drift er til stede pr 31.12.2024. Selskapets likviditet har gjennomgående vært tilfredsstillende gjennom året og er under kontinuerlig kontroll. Ordrettilgangen har vært noe lav i 2024, men det jobbes med mange potensielle nye kontrakter.



KONTANTSTRØMANALYSE TROSVIK GROUP AS

	2024	2023
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:		
Årsresultat før skattekostnad	(44 671 245)	15 815 654
+/- Betalbare skatter	(2 040 834)	
+/- Endring varebeholdning	(125 690)	(39 175)
+/- Endring kundefordringer	2 418 364	9 508 077
+ Ordinære avskrivninger	5 374 010	4 074 294
+/- Endringer leverandørgjeld	(15 309 092)	12 022 203
+/- Endringer i andre tidsavgrensninger	31 618 770	(15 644 112)
= NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER	(22 735 717)	25 736 941
LIKVIDER TILFØRT / BRUKT PÅ INVESTERINGER:		
- Investeringer i varige driftsmidler	(6 520 093)	(73 212 282)
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		
= NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA INVESTERINGER	(6 520 093)	(73 212 282)
LIKVIDER BRUKT PÅ FINANSIERING:		
+/- Netto endring konsernmellomværende		
Opptak av ny gjeld/ nedbetaling	212 529	46 459 632
Nedbet kassekreditt		
Kapitalutvidelse	1 337 000	26 260 000
= NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA FINANSIERING	1 549 529	72 719 632
Likviditetsbeholdning pr. 01.01	34 843 272	9 598 981
Netto endring likviditete gjennom året	(27 706 281)	25 244 291
LIKVIDITETSBEHOLDNING PR 31.12	7 136 991	34 843 272



TROSVIK GROUP AS - KONSERN

STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet Trosvik Group AS er konsernets eierselskap og driver sin virksomhet med kontoradresse Strømtangveien 19, 3950 Brevik i Porsgrunn kommune.

Trosvik Group AS administrerer de underliggende selskapene i gruppen.

Datterselskaper som inngår i konsernet og som er 100 % eiet av morselskapet:

Trosvik AS – produserer moduler og installasjoner for industrien
Trosvik Eiendom AS – eiendomsselskap som leier ut lokaler i Lundedalen, Porsgrunn kommune
Trosvik Oceantech AS – salg av ingeniørtjenester og konsulenttjenester
Trosvik Yard AS – salg av tjenester til drift og vedlikehold av skip
Brevik Verft AS – eier eiendommer i Brevik og leier ut lokaler for produksjon og kontor
Brevik Eiendom AS- eiendomsselskap som leier ut lokaler til selskap i gruppen, samt eksterne leietakere

Stilling og resultatdisponering

Selskapet har gjennomført en emisjon i 2024 med tilførsel av kapital med til sammen kr 1 337 000 i overkurs og aksjekapital.

Morselskapet hadde et underskudd på kr 32 492 235 etter skatt for 2024, som overføres til annen egenkapital. Hele underskuddet er relatert til de to skipskontraktene for autonome båter som ble overlevert våren 2025.

Konsernets årsregnskap viser et underskudd på kr 34 885 248 for 2024 som er overført til annen egenkapital.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap, balanse med noter og kontantstrømsanalyse et rettviseende bilde av driften for året og stillingen ved årsskiftet.

Med hensyn til avsetningsforhold og prisutvikling er det ikke noe å bemerke ut over det som vises av årsregnskapet.

Det er gjennomført vesentlige oppgraderinger av selskapets bygningsmasse i 2024 som del av utviklingsprogrammene for driften av selskapets eiendommer.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, selskapet har positiv egenkapital og forventninger om god fremtidig inntjening. Årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning, og styret bekrefter at forutsetningen for stabil videre drift er til stede pr. 31.12.2024. Selskapets likviditet har gjennomgående vært tilfredsstillende gjennom året og er under kontinuerlig kontroll. Ordrettilgangen har vært noe lav i 2024, men det jobbes med mange potensielle nye kontrakter.



Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko må ses i sammenheng med det generelle rentenivået og endringen i rentebelastningen på selskapets driftskreditter. Selskapets drift er ikke eksponert mot stor risiko i markedet og det er etablert rutiner for oppfølging av kredittrisiko og likviditetsrisiko.

Markeds og kredittrisiko

Selskapets drift har vært preget av styrket intern kontroll med kalkyler og fokus på kostnadskontroll i forhold til endring av valuta og svekket kronkurs over tid. Styret er av den oppfatning at de nødvendige grepene som er fattet gjennomgående har styrket driften og har satt selskapet i en mer robust situasjon for å møte markedene fremover.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2024 har det totale sykefraværet vært på 6,2%.

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god. Det arbeides kontinuerlig med å forbedre og tilrettelegge arbeidsforholdene for de ansatte ved interne og eksterne kurs. Det har ikke skjedd alvorlige ulykker eller skader på ansatte i 2024. HMS – arbeidet er under kontinuerlig arbeide gjennom eksterne kurs, intern opplæring og nyansettelser.

Forsknings og utviklingsaktiviteter

Selskapets forretningsvirksomhet er styrket ved gjennomgående kvalitetsutvikling i alle ledd. Det er mindre pågående forskningsaktiviteter i selskapet i løpet av året som er aktivert i balansen.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer eller lignende som kan innebære vesentlig forurensning av det ytre miljø utover normalt utslipp fra innleide transportører. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner, men det er innarbeidet miljømessige rutiner for håndtering av miljøfarlig avfall i hele verdikjeden.

Likestilling

Selskapet har innarbeidet rutiner og gjennomført aktiviteter for å ivareta fortløpende hensyn til lov om likestilling mellom kjønnene og kravene i likestillings- og diskrimineringsloven. Selskapet utført til sammen 92 årsverk i 2024. Per 31.12.2024 var det 100 ansatte fordelt på 13 kvinner og 87 menn i selskapet i hel- og deltidstillinger. Det er 2 menn i selskapets styre. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak i forhold til likestilling. Informasjon etter reglene i åpenhetsloven er tilgjengelig hos selskapets administrasjon.

Redegjørelse om samfunnsansvar - åpenhetsloven

Selskapets styre og daglige ledelse har fokus på det samfunnsansvaret som påligger selskapet. Selskapets ledelse har utarbeidet interne retningslinjer i selskapet for å ivareta oppfølging av etiske retningslinjer for hvorledes selskapet skal drives. Det er etablert prosedyrer for hvorledes kvalitetssikring av forretningsrutiner og rapportering av avvik skal tas hensyn til, både internt og eksternt. Det vises i denne sammenheng til selskapets nettsider som fortløpende redegjør for endringer i håndteringen av de aktsomhetsvurderinger som selskapet ivaretar gjennom den daglige drift.



Styreansvarsforsikring

Det er tegnet egen styreansvarsforsikring knyttet til styrets medlemmer og daglig leder.

Brevik, den 31.12.2024 /03.06.2025

Styret i Trosvik Group AS

Leif Hejøre Borge
Styrets formann

Egil Bøyum
Styremedlem

Jan Brønsten
Adm.direktør